通过ISO9001质量
管理体系认证和欧盟
CE认证
务实 创新 拼搏 诚信
CATALOGUE OF PRODUCTS
产品综合型录
深圳市宝安区福永凤凰第三工业区腾丰四路四号东露阳工业园5栋4-5F
www.micf ind.com.cn

兼容本公司各种操作键盘（LCD液晶键盘MTSOP0、数码键盘MTBOP1/MTBOP2）、支持上位机MicStudio调试。
产品特点
型号说明
电源相数 :
S-单相;
T-三相
B： 含内置制动单元
无：不含内置制动单元
电压等级:
2-220V
4-380V
 MT110    -  2R2  -  T 4 B
产品系列代号
适配电机类型:
无：交流异步电机
S：永磁同步电机+异步电机
适配电机功率:
2R2表示2.2kW
MT110是一款精巧型变频器，产品结构
精巧，外形美观，使用方便；软件性能优异、
简捷易用；硬件采用高可靠性设计。可用于各
种开环调速/力矩控制设备，尤其适合对系统成
本、可靠性与体积有苛刻要求的场合。
技术规格
输入
单相/三相 220V 机型：200V～240V;
三相 380V 机型：380V～440V;
电压允许波动范围：-15%～10%;
频率：50Hz 或 60Hz，波动小于 5%
输出 0～输入电压；
MT110：0~600Hz，MT110S：0~2000Hz
过载能力
数
字
端
子
模
拟
端
子
标准应用：150%额定输出电流 60 秒
轻载应用：120%额定输出电流 60 秒
运行模式 速度控制、转矩控制（SVC）
机型
数字输入 4个
1个(10V/20mA)
5个,含一路高速脉冲输入（最高 50kHz）
2个,其中AI1支持0～10V或0～20mA 模拟输入
1个 1个,支持 0～50kHz 的方波信号输出数字输出
1个,仅常开触点 1个,支持常开/常闭继电器输出
1个,支持 0～10V 或 0～20mA模拟输出
SIZE A SIZE  B / C
控制方式 V/f 控制
无速度传感器矢量控制（SVC）
SIZE A
SIZE B
SIZE C
66 137 145
235225
115 ø5.0
ø5.0158
M4×16
M4*16
SIZE序列
外形及安装尺寸 (mm)
A B H W D Фd 安装螺丝
108
75
72 165 175 128 ø5.0 M4×1686
120
三相电压: 380V，50/60Hz

高可靠性 卓越性能 多功能易用
 MT500 - 4R0 - T 4 B
型号说明
电压等级:
2-220V
4-380V
产品系列代号
适配电机功率:
4R0表示4.0kW
电源相数 :
S-单相;
T-三相
B： 含内置制动单元
无：不含内置制动单元
技术规格
输入
单相/三相 220V 机型：200V～240V;
三相 380V 机型：380V～440V;
电压允许波动范围：-15%～10%;
频率：50Hz 或 60Hz，波动小于 5%
输出 0～输入电压；
0~600Hz
过载能力
数字端子
模拟端子
标准应用：150%额定输出电流 60 秒
轻载应用：120%额定输出电流 60 秒
2 个模拟量输入端子， 支持 0～10V 电压输入或 0～20mA 电流输入；
2 个模拟输出端子，支持 0～20mA 电流输出或 0～10V 电压输出；
5 个数字输入端子，其中 1 个支持最高 50kHz 的高速脉冲输入；
1 个数字输出端子；
1 个高速脉冲输出端子（集电极开路型），支持 0～50kHz 的方波信号输出；
1 个继电器输出端子；(第二路继电器可选配)
：标准IO板的配置，扩展配置请参考“丰富的选配件”章节
*
*
*
备注：
（1）  B2、H2  为含电抗器底座时的安装尺寸（SIZE J1以上标配直流电抗器）。
（2）Φd  为整机安装螺丝孔的直径。
SIZE J1以上机型示意图
W
H2

无速度传感器矢量控制（SVC）
有速度传感器矢量控制（VC）
型号说明
 MT530 - 4R0 - T 4 B
电压等级:
2-220V
4-380V
5-480V
6-690V
产品系列代号
适配电机功率:
4R0表示4.0kW
电源相数 :
S-单相;
T-三相
B：
含内置制动单元
无：
不含内置制动单元
产品特点
独立风道设计，严格的三防喷涂工艺；
保护系统完善；
01
02
高可靠性
电磁兼容性强；
兼容MT500系列的所有选配件及扩展
01
02
兼容性强：
同步异步一体，开环闭环全能；
开环矢量转矩精度高达5%；
强大的弱磁控制性能；
动态响应快，0秒任意加减速；
01
02
03
04
卓越性能：
 MT580 - 5R5 - T 4 B- 0 0 0
产品系列代号
MT580：标准型
MT586：增强型
SLOT1扩展卡槽1
0：无编码器接口卡；
1：ABZ增量编码器卡，带分频
    （MT580-PG-ABZ2）；
2：ABZ全闭环编码器卡，带分频
    （MT580-PG-ABZD2）；
6：正余弦编码器卡，带分频
     （MT580-PG-SIN2）；
7、多摩川协议绝对值编码器卡，带分频

3：液晶操作面板（MTSOP1）
M
T580型号说明
MT580高阶型变频驱动器
MT580 HIGHER ORDER VARIABLE FREQUENCY DRIVE
M T 5 8 0 是 一 款 高 阶 型
变频驱动器。产品采用领
先的设计方法，在性能、
扩展性、可靠性、电磁兼
容性等方面均有出色的表
现，主要面向对产品综合
性能有较高要求的场合。
产品特点
01 可驱动三相交流异步电机和永磁同步电机，支持速度、转矩、位置伺服三种控制方式。
02 优秀的异步及同步电机SVC算法，即使在无编码器反馈时也能高精度地控制电机的速度和转矩，低频转矩控制
精度优于进口品牌。
高性能：
03 Size C及以上机型标配内置直流电抗器。
04 Size D及以内标配内置制动单元，Size F以内配置制动回路短路保护功能。
05 全系列标配缓冲继电器（接触器）异常保护电路。
高可靠性：
06 所有弱电回路端子采用插拔式端子，人性化的标识，方便接线及维护。
07 标配一路增量式编码器接口（带Z输入），在常见的速度闭环场合无需单独购买PG卡。
08 标配电机温度传感器接口，支持PT100、PT1000、KTY84，无需选配温度检测卡。
人性化：
M
T580
MT580技术规格
单相/三相220V机型：200V～240V
三相400V机型：380V～480V输入电源电压
电源
输出
控
制
特
性
电压允许波动范围
输入电源频率
输入滤波
最大输出电压
过载能力
控制方式
运行模式
调速范围
速度控制精度
频率控制范围
输入频率分辨率
起动转矩
转矩控制精度
速度给定斜坡
位置控制
直流母线电压控制
载波频率
启动方式
停止方式
特色功能
150%额定输出电流60秒；180%额定输出电流10秒；200%额定输出电流2.0秒
-15%～10%
50Hz或60Hz，允许波动范围±5%
SIZE C及以上内置直流电抗器
3相：0～输入电压
速度控制、转矩控制（SVC及VC）、位置伺服

7、过流、过载、缺相等保护功能齐全；
10、硬件接口丰富；
型号说明
 P5 -  P -  2A8 -  S2 -  E -  I  -  000
321 4 5 6 7
第1位  伺服驱动器系列
P5：P5系列交流伺服
第2位  产品类型
P：脉冲型
E：EtherCAT总线型
第4位  额定输入电压
S2：单相AC220V
T2：三相AC220V
T4：三相AC380V
第5位  编码器
E：增量型编码器
S：绝对值式编码器
第6位  安装方式
I：基板安装（标准）
第7位
非标说明
第3位  额定输出电流（Arms）
220V电压等级：
1A5：1.5A
2A8：2.8A
5A1：5.1A
7A3：7.3A
8A3：8.3A
11A：11A
380V电压等级：
3A5：3.5A
5A0：5.0A
6A6：6.6A
8A0：8.0A
11A：11A
13A：13A
1、标准伺服驱动器为脉冲型和网络型 (EtherCAT) ，如需非标产品需提前预定
2、AC220V驱动器额定电流  1.5A-11A ，AC380V  驱动器额定电流  3.5A-13A
3、与伺服电机匹配时，需保证伺服电机额定电流小于等于驱动器额定电流
4、伺服驱动器最大支持3倍额定电流输出
注：
P
5
P
5
外形与安装尺寸
SIZE B SIZE CSIZE A
W
A

产品特点
 S5  -  U - 7R5  -  T 4 B
型号说明
产品系列代号
S5： 模拟量脉冲型
S5E：EtherCAT总线型
S5M：M3总线型
适配编码器类型：
U：增量式
S：正余弦
A：多摩川协议绝对值
R：旋转变压器
功率型号，举例：
4R0表示4.0kW
7R5表示7.5kW
015表示15kW
B: 含内置制动单元
无 :不含内置制动单元
输入电源等级:
S2：单相220V
T4：三相380V
技术规格
指令输入
分频输出
平滑形式：数字平滑滤波;
脉冲频率：0~500kHz
形式：CW/CCW,Pulse+Sign,AB正交脉冲，总线通信；
频率：0~500kHz
来源：第一或第二编码器可选
传感器接口：支持KTY84，PT100，PT1000，PTC等温度传感器
调试方式：本地键盘，MTSOP0液晶键盘，或MicStudio上位机；
软件功能：主轴定向，模式切换，内部多段位置，齿轮比切换，
原点回归等
分频系数：任意
S
5
M
IC
019
MIC019系列电液伺服专用驱动器
MIC019 SERIES HYDRAULIC SERVO DRIVE
21 22
系列说明
S5□-□-5R5-T4B 8.9 kVA 15.0 A 13.0 A
S5□-□-7R5-T4B 11 kVA 21.0 A 17.0 A
S5□-□-011-T4B 17 kVA 26.0 A 25.0 A
S5□-□-015-T4B 21 kVA 35.0 A 32.0 A
5.5 kW
S5□-□-4R0-T4B 5.9 kVA 11.0 A 9.4 A  4.0 kW
7.5 kW
11 kW
15 kW
SIZE A
SIZE B
驱动器型号 额定容量 额定输入电流 额定输出电流 适配电机 结构尺寸
S5□ - □ - 4R0 - T4B
S5□ - □ - 5R5 - T4B
S5□ - □ - 7R5 - T4B
S5□ - □ - 011 - T4B
S5□ - □ - 015 - T4B
90SIZE A
SIZE B
265 280
320305
199.1 ø6.0
ø6.0215
250
290
M5*16
M5*16
外形编号 涵盖机型
外形及安装尺寸(mm)
A B H H1 W D Фd 安装螺丝

产品特点
 MIC019  -  9A4  -  T 4 B
型号说明
产品系列代号
额定输出电流:
9A4即9.4A
电源相数 :
T-三相
B：
含内置制动单元
电压等级:
2-220V
4-380V
M
IC
006
FA
N
110S
FAN110S永磁同步工业风扇专用驱动器
FAN110S SERIES HVLS FAN DRIVE
23 24
MIC006高防驱动器
MIC006 VECTOR DRIVE OF IP65 PROTECTION GRADE
MIC006是一款高防护等级变频器，
产品采用高可靠性设计，防护等级可达到
IP65，尤其用于金属粉末较多、户外应用
等场合。
IP65防护等级:
高温应用:
全方位的淋水测试，适应各种严酷的户内户外环境；
50℃环境温度不降额。
产品特点
技术规格
电源
输入电源电压
电压允许波动范围 -15%～10%
输入电源频率 50Hz 或 60Hz，波动小于 5%
单相/三相 220V 机型：200V～240V
三相 380V 机型：380V～440V
5 个数字输入端子，其中 1 个支持最高 50kHz 的高速脉冲输入；
1 个高速脉冲输出端子（集电极开路型），支持 0～50kHz 的方波信号输出；
1 个继电器输出端子；
数字端子
2 个模拟输入端子，其中AI1支持 0～10V / 0～20mA ，AI2仅支持 0～10V；
1 个模拟输出端子，支持 0～10V / 0～20mA；
模拟端子
输出
输出电压范围 3 相：0～输入电压
输出频率 0~600Hz
过载能力 标准应用：180%额定输出电流 10 秒
控制特性
运行模式 速度控制、转矩控制（SVC）
控制方式
V/f 控制
无速度传感器矢量控制（SVC）
 MIC006  -  9A4  -  T 4 B
型号说明
B：